
SVEA BANK PÅKALLAR FÖRTIDA INLÖSEN AV UTESTÅENDE

EFTERSTÄLLDA TIER 2 OBLIGATIONER 2020/2030 OCH

UNDERSÖKER MÖJLIGHETEN ATT EMITTERA NYA TIER 2

OBLIGATIONER
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Svea Bank AB (“Bolaget”) har idag påkallat förtida inlösen av sitt utestående efterställda tier 2 obligationslån om 300

miljoner kronor med ISIN SE0014781340 ("Obligationerna" och "Förtida Inlösen") i enlighet med villkoren för Obligationerna.

Förtida Inlösen är villkorat av en emission av nya tier 2 obligationer om minst 300 miljoner kronor.

Förutsatt att villkoret för Förtida Inlösen uppfylls (vilket kommer att meddelas separat) kommer datum för inlösen av

Obligationerna bli den 10 september 2025 ("Inlösendagen"), till ett pris motsvarande 100,00 procent av det nominella

beloppet plus upplupen men obetald ränta upp till (och inklusive) Inlösendagen. Inlösenbeloppet kommer att betalas till

varje person som är registrerad som ägare av Obligationerna i skuldboken förd av Euroclear Sweden vid bankdagens slut på

avstämningsdagen den 3 september 2025.

Underrättelsen om Förtida Inlösen kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida: www.svea.com.

Bolaget har mandaterat DNB Carnegie och Nordea att utvärdera möjligheten att emittera Tier 2-obligationer med en löptid

om 10.25 år med första möjliga inlösen efter fem år. En serie möten med obligationsinvesterare kommer att hållas efter

publiceringen av Bolagets delårsrapport 2025. Emissionen förväntas ske inom en snar framtid, förbehållet rådande

marknadsförhållanden samt slutligt beslut av Bolaget.

Kontakter

Lennart Ågren, CEO, 08-735 90 00, lennart.agren@svea.com

Simon Nybacka, CFO, 08-735 90 00, simon.nybacka@svea.com

Om Svea Bank AB (publ)

Svea Bank AB (publ) är en koncern med finansiell verksamhet i ett flertal europeiska länder. Med 40 års

erfarenhet av att hjälpa företag och privatpersoner med deras likviditet är Svea ett naturligt val när de

behöver en finansieringspartner. Sveas vision är att vara en ledande finansiell aktör i Europa.
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